様式第２０号（第４４条関係）
地位承継届出書
年　　月　　日

常総市長　殿

	届出者
	住所

	氏名

㊞

　　　　年　　月　　日　　発第　　　号により協議済みの通知を受けた宅地開発事業について，当該通知を受けた者に係る地位を承継しましたので，常総市石下都市計画区域における宅地開発指導要綱第４４条第３項の規定により，次のとおり届け出ます。

	１
	承継年月日

年　　月　　日

	２
	該当条項
	□第４４条第１項
□第４４条第２項

	３
	承継の理由

	４ 協議の概要
	協議した者の

住所及び氏名

	協議済通知

年　　月　　日　第
号

	協議において

付された条件

	その他の事項

	受付欄